

Zamawiający:
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
plac Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław

Znak sprawy: **OR-ZP.272.2.2024**

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym nr **OR-ZP.272-7/24/ZP/TP1** pn.: **Zakup i dostawa dwóch samochodów osobowych na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, część II - Zakup i dostawa samochodu osobowego typu pickup dla 5 osób z zabudowaną przestrzenią bagażową dla Dyspozytorni Medycznej**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje, że od uczestników postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1. Jaki roczny limit kilometrów planuje wykonywać Zamawiający samochodem dostarczonym w ramach części II postępowania? Informacja niezbędna do oszacowania kosztów obsługi serwisowej w okresie trwania gwarancji. Czy obsługa serwisowa dotyczy bezpłatnego wykonywania okresowych przeglądów serwisowych, wynikających z zaleceń producenta samochodu, przeprowadzanych w okresie gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu do 25 000 km. „Obsługa serwisowa” oznacza okresowe przeglądy serwisowe, wynikające z zaleceń producenta samochodu, przeprowadzane w okresie gwarancji samochodu, wykonywane przez Wykonawcę w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 4.2 do SWZ).

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd w kategorii ciężarowy? Samochody typu pick-up nie występują w kategorii pojazdów jako osobowe.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści pojazd w kategorii ciężarowy. Tym samym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści samochód, którego prześwit wynosi 219 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuści samochód, którego prześwit wynosi 219 mm. Tym samym Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ.

W konsekwencji, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający informuje dodatkowo o zmianie treści SWZ w następujący sposób:

- 1) w rozdziale XII – datę 13 lipca 2024 r. zastępuje się datą **18 lipca 2024 r.**
- 2) w rozdziale XIV ust. 1 i 2 – datę 14 czerwca 2024 r. zastępuje się datą **19 czerwca 2024 r.**

Ponadto Zamawiający informuje, że zmiana terminu składania i otwarcia ofert wpływa odpowiednio na treść ogłoszenia o zamówieniu i wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: **bip.duw.pl** i na platformie zakupowej pod adresem: **duw.ezamawiajacy.pl**

wz. Dyrektora Generalnego


Ewelina Szymek,
Dyrektor Wydziału Organizacji i Rozwoju

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)